
 
                                                                                      
 JUDEŢUL ARGEŞ                                                                          
 ORAŞUL COSTEŞTI                                                                           
 CONSILIUL LOCAL COSTEŞTI                           
 
               

 
HOTĂRÂRE  NR.34 

privind modificarea denumirii obiectivului de investiții ,,Realizarea lucrărilor de 
asfaltare în orașul Costești, județul Argeș, pe străzile Ciocârliei, Fundătura 
Eleșteu, Circeana (Fundătura Circeana), Fundătura Berzei și Aleea Gării” în 

,,Realizarea lucrărilor de asfaltare în orașul Costești, județul Argeș, pe străzile 
Ciocârliei, Fundătura Eleșteu, Circeana (Fundătura Circeana) și Fundătura Berzei” 

 

                                           
 
            Consiliul local al oraşului Costeşti, judeţul Argeş, întrunit în şedinţa 
extraordinară, în data de 27.04.2023; 

Având în vedere: 
-Referatul de aprobare întocmit de iniţiator, domnul ing. Baicea Ion-Primarul 

orașului Costești, înregistrat sub nr.10210 din 25.04.2023; 
-Raportul compartimentului de specialitate înregistrat sub nr.10211 din 

25.04.2023; 
-dispozițiile art.41 coroborate cu art.44 alin.(1) din Legea nr.273/2006, privind 

finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare; 
-Nota de constatare nr.1/2022 și Dispoziția de șantier nr.1/2022;  
-Procesul verbal de recepţie la terminarea lucrărilor nr.28302 din 27.12.2022; 
-art.129 alin.(2) lit.„b”, alin.(4) lit.„d”, art.133 alin.(2) lit.„a”, art.136 alin.(8), art.196 

alin.(1) lit.„a” din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare; 
              Ţinând cont de avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local Costesti; 
              În temeiul dispoziţiilor art.139 alin.(3) lit.„e” din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1.Se aprobă modificarea denumirii obiectivului de investiții ,,Realizarea 

lucrărilor de asfaltare în orașul Costești, județul Argeș, pe străzile Ciocârliei, 
Fundătura Eleșteu, Circeana (Fundătura Circeana), Fundătura Berzei și Aleea 
Gării” în ,,Realizarea lucrărilor de asfaltare în orașul Costești, județul Argeș, pe 
străzile Ciocârliei, Fundătura Eleșteu, Circeana (Fundătura Circeana) și Fundătura 
Berzei”. 

Art.2.Primarul oraşului Costeşti prin compartimentele de specialitate,                 
va asigura ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri. 

      Art.3.Prezenta hotărâre va fi comunicată în termenul legal: 
- Instituţiei prefectului judeţului Argeş; 
- Primarului oraşului Costeşti. 
 
 

                     Dată astăzi:27.04.2023  
                                                                   contrasemnează secretar general oraş 

      Chiriţă Iuliana 
      

       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                                     SANDU GHEORGHE-LUCIAN               


